
1. 対象製品

その他のオプション品/パーツ

については別途お問い合わせ頂けますよう

お願い申し上げます。

２. 適用日

2023年9月1日ご注文分より

以上

PHW7B

PHW7+7B型

PHS9型

PHS25型

PHS25N型

ノズル

機種名

N2

熱風機本体

機種名

PHW1型

価格改定のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　表題の件につきまして、昨今の物価上昇並びにエネルギー価格の高騰により、弊社供給製品の原料価格

は著しく上昇しております。

　これまで弊社と致しましても経費削減や生産性の向上などによりコスト吸収に努めて参りましたが

自助努力だけではコスト上昇分を吸収することが困難な状況にあります。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、価格の改定をお願い申し上げたく存じます。

　何卒窮状をご賢察の上、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

No No

1 1

2023年6月28日

お客様各位

株式会社パーカーコーポレーション

化工品部　大阪化工品課

2 2 N2K PHW2型

3 3 N2L   PHW7型

14

11

12

N4 

NH1030

NH27

PHW7N型

8

7

66

55

44

PHS30型

12

13

9

10

13

PHS30N型

PHS50N型

PHS100N型

14

備考

PHB202H

NH315 

NH37 

NH515

NH530

NH58

NS3

NST

NT 

7

8

9

10

11


